noszą nazwę lokai i chodzą w liberji, ale również i ci, któ­
rzy ehoeiaż nie noszą hberj), ani nazwy lokaja, przecież słu­
żą u osób mniej zamożnych, nietylko obowiązki lokajskie, ale
częstokroć inne pracowitsze spełniają.

Ubiegający się o powyższe nagrody, obowiązani są naj­
później do dnia 17 lutego (1 marca) 1877 roku, podać o to
prośby do Bady Miejskiej Warszawskiej Dobroczynności Pu­
blicznej, na papierze stemplowym odpowiedniej ceny i dołą­
czyć następujące dowody:

a) metrykę urodzenia i chrztu,
b) książeczką legitymacyjną,
c) świadectwo pana albo pani poświadczone za rzetelność

przez Komisarza Policji właściwego eyikuiu o liczbie lat
spędzonych przez kandydata w nieprzerwanej u nich służbie
i o prowadzeniu się.

d) książeczkę służbową — i
e) świadectwo policyjne, że państwo, pan lub pani, u któ­

rych służą kandydaci, są stałymi mieszkańcami miasta War­
szawy.

Wypłata nagród nastąoi w dniu 7 (19) marca 1877 r.
Członek Zarządzający czynnościami Rady K. Puchalski.

Za Sekretarza Rady Lechowicz.

— Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności — Pragnąc
przyjść w pomoc ubogim mieszkańcom miasta Warszawy

przez udzielenie im wsparcia w drzewie opałowem.